
MS Mozaika Jihlava
smlouva zaevidována

pod. 6. : ^/^ .
SMLOUVA O DOPRAVĚ OBĚDU

Objednatel: Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace,
586 06 Jihlava, zastoupená ředitelkou Mgr. Jarmilou Buckovou
IČ:70993165, tel. 567313536

Zhotovitel: Josef Tůma, Erbenova 40, 586 Ol Jihlava
IČ:60590106, tel. 605883996

I.
Předmět smlouvy.

Doprava obědů z jídelen MS Mozaika na odloučená pracoviště MS Mozaika.
Ze školní jídelny Seifertova 6 na pracoviště Fibichova 20,

Dvořákova 11

Ze školní jídelny U Dl. stěny 50 na pracoviště Tylova 6

II.
Doba a podmínky plnění.

Rozvoz obědů musí být proveden v době od 10,30 hod. do 11, 15 hod. Obědy jsou
přepravovány v termoportech a nádobách, které odpovídají hygienickým normám a jsou
majetkem MS Mozaika. Dobu vyzvednutí termoportů na jednotlivých jídelnách si domluví
zhotovitel s vedoucí školní jídelny.
Smlouvaje uzavřena na dobu od 1. 9. 2017 do 30. 6. 2018.

III.
Cena a platební podmínky

Za dopravu obědů si poskytovatel účtuje cenu za jednotlivé rozvozy.
Cenaza jeden rozvoz: 320, - Kč pro pracoviště: Fibichova 20

Dvořákova 11

Tylova 6

Dohodnutá cena bude objednatelem hrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem
služby vždy po ukončeni měsíce.



IV.
Ostatní ujednání.

Obe smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou smlouvou a to ve lhůtě dvou
měsíců bez udání důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího
po jejím doručení druhé smluvní straně. Při nedodržení dohodnutých podmínek může být
smlouva vypovězená okamžitě.
Změny a dodatky této smlouvy jsou platné jen tehdy, jsou-li uzavřeny písemnou formou a
vzájemně potvrzeny oprávněnými zástupci obou stran.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a jedno
vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotoveni obdrží objednatel.
Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv podle zákona 340/2014 Sb.
Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně veškerých osobních údajů,
které jsou v ní obsaženy.

zhotovitel objednatel

V Jihlavě, dne 31. 8. 2017


